[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

27.09.2016 ç.  524 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016 г.  № 524
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление

администрации Ибресинского района

от 10.02.2014г. №88 «О создании комиссии

по обследованию и оценки ущерба жилого

помещения, пострадавшего от пожара»

Администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

           1. Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 10 февраля 2014 г. №88 «О создании комиссии по обследованию и оценки ущерба жилого помещения, пострадавшего от пожара» (с изменениями, внесенными постановлениями  администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 20 января 2015 г. №18 и 8 июня 2016 г. №338) следующие изменения:

 1.1 Абзац пятый п.1 изложить в новой редакции:

 «Андреевой Маргариты Даниловны - начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района».

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                  С.В. Горбунов
Филиппова Татьяна Ивановна

8 (83538) 2-25-71